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Disciplína č. 1

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 5 EMMONS Matthew 1981 37967 103,4 105,8 104,7 105,0 104,0 103,7 626,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

2 114 HALODA Vladimír 1985 30494 104,4 104,6 103,7 103,5 104,6 104,0 624,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

3 201 HRČKULÁK David 1992 35342 103,0 103,9 104,2 103,8 103,1 103,8 621,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

4 202 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 102,9 104,5 104,0 102,5 104,3 103,6 621,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

5 109 TICHÝ Radek 1999 38829 104,2 104,8 103,5 103,7 103,0 102,0 621,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

6 108 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,2 102,1 104,0 103,1 102,8 104,9 621,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

7 262 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 102,6 102,6 105,5 103,8 103,6 102,5 620,6

0012 - SSK Olymp Plzeň 37xCT

8 4 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 102,9 102,7 103,9 103,8 104,0 102,3 619,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

9 3 SMETANA František 1997 39012 103,0 102,8 104,3 103,8 103,9 101,4 619,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

10 249 MIKULČÍK Radek 1999 38925 101,4 102,8 104,2 102,8 103,8 102,6 617,6

0905 - SSK Liberec 35xCT

11 220 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 102,2 103,0 101,8 102,8 103,4 104,3 617,5

0045 - SSK DDM Kolín 32xCT

12 263 BÍLEK Ondřej 2003 39986 102,4 102,6 102,9 102,0 103,9 103,1 616,9

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

13 247 TICHÝ Radek 1970 2696 104,5 100,6 103,8 102,5 102,4 101,5 615,3

0108 - SSK Rakovník 29xCT

14 135 KARKULÍN Adam 1995 35065 104,0 102,3 103,3 101,6 101,3 102,3 614,8

0190 - SSK Přezletice 25xCT

15 139 VARGA Miroslav 1960 3266 104,3 101,8 104,0 101,0 102,4 101,3 614,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

16 19 ROTREKL Filip 2001 38879 101,0 102,2 103,8 102,6 102,8 102,2 614,6

0006 - SSK TMS Pardubice 29xCT

17 148 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 100,8 102,4 104,2 101,8 100,3 103,4 612,9

0162 - SSK Slatina Brno 25xCT

18 117 HAUER Jiří 1996 39163 102,2 100,5 102,9 102,9 102,5 101,4 612,4

0015 - SSK Plzen-Slovany 27xCT

19 203 KUPEC Ondřej 2003 39303 100,6 101,4 101,6 103,4 102,3 100,5 609,8

0371 28xCT

20 221 ŠMÍD Václav 1989 31125 99,9 102,1 101,9 101,6 99,8 100,7 606,0

0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

21 166 NEDVĚD Matěj 2003 39920 99,5 102,0 100,5 102,5 101,5 98,9 604,9

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 23xCT

22 214 GERBERG Petr 1976 2640 98,4 102,3 101,6 101,1 99,4 101,9 604,7

0173 - SSK Klatovy 24xCT

23 116 HAUER Pavel 1968 41131 98,9 99,9 101,3 100,4 99,8 101,4 601,7

0015 - SSK Plzen-Slovany 22xCT

24 18 PAVÍZA Michal 1966 10611 101,2 98,6 102,9 98,6 98,7 100,4 600,4

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

25 264 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 100,4 99,2 99,5 98,6 96,9 100,0 594,6

0012 - SSK Olymp Plzeň 12xCT

26 6 PARKAN Daniel 2001 39992 98,9 101,3 99,8 96,2 100,4 95,8 592,4
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0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

27 137 KOCOUREK František 1941 9345 88,4 98,9 99,4 100,9 99,1 99,6 586,3

0015 - SSK Plzen-Slovany 20xCT

28 149 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 101,2 97,4 92,2 100,4 96,8 95,5 583,5

0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

29 143 MEDLA Jiří 1964 35149 95,7 93,1 95,2 99,7 101,3 97,6 582,6

0015 - SSK Plzen-Slovany 11xCT

30 229 KUČERA Zdeněk 1961 1718 97,0 98,2 100,9 96,1 91,9 93,8 577,9

0200 - SSK Manušice 13xCT

31 215 RYNEŠ Milan 1975 2639 94,6 97,5 93,6 96,7 95,3 96,4 574,1

0173 - SSK Klatovy 8xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 146 FRANTA Josef 1982 41676 100,5 100,6 101,8 100,9 100,5 103,7 608,0

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 26xCT

2 131 NOVÁČEK Vladislav 1957 3594 100,1 101,9 98,1 101,1 102,1 101,3 604,6

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 21xCT

3 160 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 100,1 103,3 95,9 101,0 99,6 100,6 600,5

0353 - SSK Pelhřimov 17xCT

4 167 PAVLÍČEK Jindřich 1943 6347 100,3 101,9 100,0 98,1 101,3 97,9 599,5

0486 - SSK PPČR Domažlice 17xCT

5 242 RAJNOHA Josef 1956 8332 96,0 98,3 98,3 102,1 102,4 102,2 599,3

0159 - SSK Chrastava 21xCT

6 115 POVRLE Jan 1975 41513 101,5 100,8 98,7 98,4 98,3 96,2 593,9

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

7 158 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 100,1 100,5 100,5 97,2 98,0 95,2 591,5

0134 - SSK V Chaloupkách 18xCT

8 138 DUFEK Josef 1957 1197 100,1 97,5 98,1 95,7 96,9 99,2 587,5

0155 - SSK Kout na Šumavě 14xCT

9 136 SZABADOS Richard 1973 2168 99,2 94,9 99,9 99,2 97,0 95,6 585,8

0311 - SSK doly LEŽÁKY Most 18xCT

10 241 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 98,9 98,1 96,5 98,6 99,7 91,5 583,3

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 14xCT

11 168 SCHWARZ Antonín 1940 21936 98,6 96,0 98,2 92,9 92,7 93,1 571,5

0486 - SSK PPČR Domažlice 10xCT

12 130 BOSÁK Václav 1973 42472 95,8 96,0 97,4 95,7 95,5 91,0 571,4

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 11xCT

13 107 HAMPL Jan 1964 39581 95,2 91,2 94,3 98,2 93,5 95,1 567,5

0190 - SSK Přezletice 12xCT

14 145 BOČAN Milan 1954 41676 97,8 91,3 90,5 98,1 91,2 97,9 566,8

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

15 126 BOUDA Jaromír 1958 6681 88,6 92,9 88,1 82,5 86,6 77,5 516,2

0298 - SSK Strakonice 4xCT

16 134 BURIAN Jiří 1967 13481 96,8 85,2 96,3 58,2 0,0 0,0 336,5

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 4xCT

17 147 LUKSCH František 1950 5935 85,9 7,6 0,0 0,0 0,0 0,0 93,5

0230 - SSK Újezd svatého Kříže

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav
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Disciplína č. 3

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 113 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 104,3 103,8 104,2 103,6 103,8 103,5 623,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

2 111 BENOVÁ Klára 2002 40177 102,1 103,1 104,0 104,1 104,1 102,4 619,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

3 265 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 103,1 101,6 104,0 103,3 103,3 103,8 619,1

0012 - SSK Olymp Plzeň 35xCT

4 267 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 101,4 103,1 102,6 103,8 102,0 104,0 616,9

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

5 151 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 103,6 102,7 103,2 102,3 101,9 102,6 616,3

0162 - SSK Slatina Brno 29xCT

6 8 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 102,5 102,3 103,1 101,4 103,5 103,3 616,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

7 110 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 102,2 103,5 100,6 103,6 102,6 102,3 614,8

0045 - SSK DDM Kolín 33xCT

8 269 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 100,2 100,9 103,2 103,5 103,9 103,0 614,7

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

9 268 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 104,3 103,3 104,3 101,2 100,7 100,9 614,7

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

10 204 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 102,8 102,0 103,0 102,7 103,1 101,0 614,6

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 29xCT

11 112 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 103,6 102,3 100,1 101,0 103,6 103,0 613,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

12 266 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 103,3 101,9 101,4 102,4 101,8 101,3 612,1

0012 - SSK Olymp Plzeň 29xCT

13 159 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 100,5 97,3 103,3 103,0 104,1 102,2 610,4

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 26xCT

14 219 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 102,9 103,4 101,4 97,8 101,0 103,8 610,3

0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

15 7 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 99,9 101,7 99,3 101,7 103,7 103,0 609,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

16 250 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 99,4 100,0 102,2 102,0 99,1 101,3 604,0

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 18xCT

17 133 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 101,3 101,8 98,4 99,8 98,6 101,0 600,9

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 25xCT

18 150 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 97,0 99,3 101,9 100,4 99,9 100,3 598,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

19 118 KOČOVÁ Pavlína 1973 2711 100,3 98,9 99,7 100,9 97,5 98,6 595,9

0080 - SSK Arnika Tachov 17xCT

20 231 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 97,7 97,8 98,5 91,9 96,2 98,7 580,8

0200 - SSK Manušice 8xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav
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Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Dorost

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 205 HORÁK Lukáš 2004 42370 103,9 102,9 103,7 101,0 100,1 101,4 613,0

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 36xCT

2 224 LUDVÍK Matěj 2003 40695 102,5 101,5 101,2 100,8 102,4 100,4 608,8

0735 - SSK Staré Sedlo 22xCT

3 212 KAHAN Petr 2003 40842 103,1 100,4 104,2 101,9 98,2 100,6 608,4

0055 - SSK LOYD 24xCT

4 251 MLÁDEK Jakub 2007 41774 102,4 99,0 102,5 99,7 102,5 101,5 607,6

0905 - SSK Liberec 26xCT

5 14 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 102,2 99,8 100,7 101,4 102,5 100,9 607,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

6 10 NETUŠIL David 2003 41076 99,8 101,6 99,1 100,8 103,1 101,9 606,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 23xCT

7 164 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 104,4 100,0 97,1 100,1 103,3 101,3 606,2

0202 - SSK Černovice 22xCT

8 258 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 100,2 101,5 101,9 101,1 101,7 99,4 605,8

0905 - SSK Liberec 22xCT

9 140 KAHOUN Matyáš 2004 41111 99,8 100,0 101,7 102,6 101,0 99,6 604,7

0049 - SSK Vlašim 20xCT

10 141 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 100,4 103,8 100,4 101,1 98,2 100,3 604,2

0049 - SSK Vlašim 26xCT

11 121 JANKŮ Adam 2007 42041 100,8 100,1 100,8 100,6 101,3 100,5 604,1

0055 - SSK LOYD 26xCT

12 157 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 102,8 101,1 102,3 101,6 98,9 96,8 603,5

0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

13 213 PROKEŠ Karel 2007 42343 101,8 102,8 99,8 102,0 99,3 97,3 603,0

0202 - SSK Černovice 20xCT

14 162 NYBMURSKÁ Pavlína 2005 40679 103,8 99,0 100,0 99,4 100,7 99,8 602,7

0202 - SSK Černovice 20xCT

15 243 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 99,4 102,0 100,4 101,2 101,7 98,0 602,7

0123 - SSK Patriot Brno 20xCT

16 223 GERBERG Petr 2004 40930 101,1 100,7 99,7 99,0 101,8 100,3 602,6

0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

17 217 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 100,1 98,8 100,6 101,1 102,1 99,7 602,4

0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

18 120 GRUNT Šimon 2006 42042 101,0 99,3 101,9 101,8 101,4 97,0 602,4

0055 - SSK LOYD 27xCT

19 228 BANDAS Matěj 2004 41064 100,4 100,2 99,8 100,3 99,8 101,1 601,6

0200 - SSK Manušice 13xCT

20 161 JANŮ Karolína 2005 40682 100,0 101,8 99,6 100,5 98,0 101,5 601,4

0202 - SSK Černovice 20xCT

21 227 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 101,4 99,0 100,6 100,4 98,7 101,2 601,3

0200 - SSK Manušice 22xCT

22 16 SULJEJMANI Arben 2004 40780 98,7 101,2 99,9 100,6 101,3 99,6 601,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

23 123 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 101,9 101,0 99,5 102,3 97,5 99,1 601,3

0055 - SSK LOYD 21xCT

24 15 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 99,3 100,4 98,5 99,1 101,5 102,3 601,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

25 238 KOVÁŘ David 2006 41063 100,5 99,9 99,2 100,3 100,1 100,8 600,8

0200 - SSK Manušice 20xCT

26 11 VESELÝ Lukáš 2004 41090 98,6 97,9 99,5 102,1 101,0 100,5 599,6

Jarní soutěž Dukly Plzeň
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0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

27 216 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 101,1 102,6 101,9 100,2 95,7 98,0 599,5

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

28 239 HANZLÍK Richard 2005 42289 100,6 101,0 98,9 98,5 100,5 99,9 599,4

0200 - SSK Manušice 19xCT

29 233 PRCHAL Matouš 2005 41066 99,5 100,8 97,2 101,6 99,6 100,5 599,2

0200 - SSK Manušice 22xCT

30 129 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 99,4 102,3 100,3 98,7 101,5 96,5 598,7

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 16xCT

31 12 ALBRECHT Bruno 2005 41667 98,4 97,2 101,3 100,2 100,7 100,0 597,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

32 234 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 97,1 99,7 98,5 103,9 97,3 101,0 597,5

0200 - SSK Manušice 23xCT

33 155 SKALA Václav 2006 40712 98,9 103,0 95,9 99,1 100,4 100,1 597,4

0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

34 208 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 101,2 100,3 98,2 99,8 98,0 99,7 597,2

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

35 246 KŘIVÁNEK Daniel 2006 41801 97,1 100,6 101,4 97,2 100,4 100,1 596,8

0123 - SSK Patriot Brno 16xCT

36 218 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 96,9 101,3 101,0 94,7 101,3 100,6 595,8

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

37 252 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 99,4 97,8 98,3 98,2 101,7 100,1 595,5

0905 - SSK Liberec 19xCT

38 253 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 100,3 97,8 98,1 98,8 98,4 101,7 595,1

0905 - SSK Liberec 15xCT

39 207 KURZVEIL Jan 2005 41030 97,6 99,5 99,9 97,9 99,8 100,4 595,1

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

40 142 HEJNÝ David 2006 41907 101,1 98,6 99,6 96,8 100,9 95,2 592,2

0049 - SSK Vlašim 15xCT

41 165 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 97,0 101,5 98,9 99,9 99,8 95,0 592,1

0202 - SSK Černovice 14xCT

42 17 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 96,3 96,6 97,6 96,4 102,2 102,6 591,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

43 260 HERRMANN Petr 2004 41776 98,3 98,2 101,5 96,9 99,4 97,0 591,3

0905 - SSK Liberec 17xCT

44 245 HYNŠT Ondřej 2005 43628 96,3 99,8 99,9 97,0 98,7 99,4 591,1

0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

45 232 NĚMEC Jakub 2005 41061 96,6 97,0 95,1 102,2 99,8 100,0 590,7

0200 - SSK Manušice 19xCT

46 13 HLINKA Adam 2005 41077 102,5 98,0 94,2 99,0 98,5 98,0 590,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

47 153 SYSEL Vojtěch 2005 42392 99,9 98,7 99,2 97,5 97,5 97,4 590,2

0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

48 248 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 96,3 100,6 98,7 99,7 99,9 94,5 589,7

0899 - SSK Ročov 16xCT

49 9 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 99,8 101,2 97,7 95,1 97,7 98,1 589,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

50 255 JENÍKOVÁ Anna 2008 43162 99,3 98,3 96,5 102,9 96,9 95,0 588,9

0905 - SSK Liberec 11xCT

51 226 SUK Vojtěch 2004 41586 95,4 96,9 97,3 99,7 100,3 98,7 588,3

0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

52 152 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 100,3 99,4 100,3 97,8 95,4 94,6 587,8

0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

53 156 PÁR Daniel 2005 41201 94,0 99,0 99,6 98,3 100,2 95,9 587,0

0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

54 257 JANÍČEK Jan 2002 43621 100,6 100,1 93,3 98,9 91,7 101,9 586,5

0905 - SSK Liberec 19xCT

55 225 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 98,6 100,7 94,7 93,9 96,6 101,1 585,6

0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT



56 206 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 99,1 95,4 99,6 99,1 96,8 95,3 585,3

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

57 259 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 98,6 96,3 94,7 98,3 100,1 97,2 585,2

0905 - SSK Liberec 14xCT

58 124 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 94,8 97,1 97,9 96,9 100,4 98,0 585,1

0173 - SSK Klatovy 12xCT

59 236 PROKOP Pavel 2007 41622 99,8 98,0 100,5 98,6 93,8 93,0 583,7

0200 - SSK Manušice 14xCT

60 244 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 94,5 98,5 93,3 98,3 98,5 100,3 583,4

0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

61 127 TARANT Pavel 2005 40295 93,4 95,3 99,1 96,3 99,1 99,3 582,5

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 13xCT

62 237 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 100,5 96,6 94,2 99,6 98,2 92,3 581,4

0200 - SSK Manušice 10xCT

63 154 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 100,7 96,8 99,2 95,5 96,4 92,0 580,6

0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

64 128 PUŠMAN Samuel 2004 41118 95,6 96,5 99,0 96,7 96,0 95,6 579,4

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 13xCT

65 256 CHOMA Lukáš 2005 42944 96,5 99,0 97,1 96,5 93,8 95,7 578,6

0905 - SSK Liberec 15xCT

66 235 HAMPL Vojtěch 2006 41363 94,9 97,8 96,2 96,8 96,3 95,1 577,1

0200 - SSK Manušice 7xCT

67 209 VIDECKÝ Jaroslav 2008 42368 93,0 96,4 97,9 95,1 97,6 96,5 576,5

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

68 261 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 97,0 92,1 90,5 102,8 98,5 93,6 574,5

0905 - SSK Liberec 10xCT

69 163 LEMBERK Matěj 2004 40680 99,2 87,2 99,0 97,6 95,7 92,9 571,6

0202 - SSK Černovice 13xCT

70 240 KARÁSEK Jiří 2004 42983 93,3 95,4 96,7 92,7 98,3 94,0 570,4

0200 - SSK Manušice 12xCT

71 122 PENZ Michal 2007 0 91,9 94,0 98,5 94,4 93,1 97,8 569,7

0055 - SSK LOYD 7xCT

72 254 MEZZINA Niccolo 2007 43723 95,6 94,1 89,1 96,8 99,0 93,0 567,6

0905 - SSK Liberec 9xCT

73 210 HAVELKA Šimon 2006 41795 81,1 93,5 99,0 96,6 97,1 96,8 564,1

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

74 230 PROKOP Ondřej 2004 41619 92,9 95,1 87,8 93,8 94,9 96,2 560,7

0200 - SSK Manušice 12xCT

75 119 JANKŮ Kateřina 2010 0 91,8 95,3 88,9 93,4 89,9 85,5 544,8

0055 - SSK LOYD 11xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 201 HRČKULÁK David 1992 35342 99 99 98 100 100 100 596

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

2 202 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 100 99 100 99 100 98 596

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

3 114 HALODA Vladimír 1985 30494 100 98 99 99 100 99 595

0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

4 5 EMMONS Matthew 1981 37967 98 100 100 99 100 98 595

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

5 108 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 100 98 100 98 99 100 595

0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

6 109 TICHÝ Radek 1999 38829 100 99 99 99 98 99 594

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

7 262 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 98 98 100 98 100 97 591

0012 - SSK Olymp Plzeň 37xCT

8 19 ROTREKL Filip 2001 38879 97 98 100 98 100 98 591

0006 - SSK TMS Pardubice 29xCT

9 249 MIKULČÍK Radek 1999 38925 96 99 99 98 100 98 590

0905 - SSK Liberec 35xCT

10 4 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98 98 99 100 98 97 590

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

11 3 SMETANA František 1997 39012 98 98 99 99 100 96 590

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

12 220 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 97 97 98 99 98 100 589

0045 - SSK DDM Kolín 32xCT

13 263 BÍLEK Ondřej 2003 39986 98 97 98 98 99 98 588

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

14 139 VARGA Miroslav 1960 3266 100 97 99 97 98 97 588

0370 - SSK Dukla Plzeň 28xCT

15 135 KARKULÍN Adam 1995 35065 98 97 99 98 98 97 587

0190 - SSK Přezletice 25xCT

16 247 TICHÝ Radek 1970 2696 99 95 100 99 97 96 586

0108 - SSK Rakovník 29xCT

17 148 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 97 98 99 96 98 98 586

0162 - SSK Slatina Brno 25xCT

18 117 HAUER Jiří 1996 39163 98 96 98 99 97 97 585

0015 - SSK Plzen-Slovany 27xCT

19 203 KUPEC Ondřej 2003 39303 98 96 97 98 97 94 580

0371 28xCT

20 221 ŠMÍD Václav 1989 31125 95 98 99 97 94 97 580

0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

21 214 GERBERG Petr 1976 2640 95 98 97 95 95 97 577

0173 - SSK Klatovy 24xCT

22 166 NEDVĚD Matěj 2003 39920 93 97 96 97 97 95 575

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 23xCT

23 116 HAUER Pavel 1968 41131 94 95 97 96 95 96 573

0015 - SSK Plzen-Slovany 22xCT

24 18 PAVÍZA Michal 1966 10611 98 93 98 94 94 96 573

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program



25 264 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 96 95 96 95 92 96 570

0012 - SSK Olymp Plzeň 12xCT

26 6 PARKAN Daniel 2001 39992 94 96 96 91 96 91 564

0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

27 137 KOCOUREK František 1941 9345 85 93 96 95 95 96 560

0015 - SSK Plzen-Slovany 20xCT

28 143 MEDLA Jiří 1964 35149 92 88 92 96 97 95 560

0015 - SSK Plzen-Slovany 11xCT

29 149 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 97 92 87 98 93 91 558

0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

30 229 KUČERA Zdeněk 1961 1718 92 94 96 91 86 90 549

0200 - SSK Manušice 13xCT

31 215 RYNEŠ Milan 1975 2639 91 93 90 92 91 92 549

0173 - SSK Klatovy 8xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 146 FRANTA Josef 1982 41676 96 97 97 96 96 99 581

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 26xCT

2 131 NOVÁČEK Vladislav 1957 3594 97 98 94 97 99 96 581

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 21xCT

3 167 PAVLÍČEK Jindřich 1943 6347 96 98 96 94 98 94 576

0486 - SSK PPČR Domažlice 17xCT

4 160 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 96 99 91 97 95 97 575

0353 - SSK Pelhřimov 17xCT

5 242 RAJNOHA Josef 1956 8332 91 92 94 98 98 97 570

0159 - SSK Chrastava 21xCT

6 115 POVRLE Jan 1975 41513 97 98 94 95 93 92 569

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 19xCT

7 158 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 96 96 97 92 93 91 565

0134 - SSK V Chaloupkách 18xCT

8 138 DUFEK Josef 1957 1197 95 93 93 90 94 94 559

0155 - SSK Kout na Šumavě 14xCT

9 241 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 96 94 93 94 95 86 558

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 14xCT

10 136 SZABADOS Richard 1973 2168 94 91 94 95 92 90 556

0311 - SSK doly LEŽÁKY Most 18xCT

11 130 BOSÁK Václav 1973 42472 91 91 93 92 91 86 544

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 11xCT

12 168 SCHWARZ Antonín 1940 21936 93 91 95 88 88 88 543

0486 - SSK PPČR Domažlice 10xCT

13 107 HAMPL Jan 1964 39581 90 88 90 95 89 90 542

0190 - SSK Přezletice 12xCT

14 145 BOČAN Milan 1954 41676 94 86 87 94 86 93 540

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

15 126 BOUDA Jaromír 1958 6681 84 86 84 79 81 75 489

0298 - SSK Strakonice 4xCT

16 134 BURIAN Jiří 1967 13481 93 83 91 54 0 0 321

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 4xCT

17 147 LUKSCH František 1950 5935 81 7 0 0 0 0 88

0230 - SSK Újezd svatého Kříže

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 113 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 100 99 99 99 99 99 595

0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

2 265 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 99 97 99 100 98 99 592

0012 - SSK Olymp Plzeň 35xCT

3 111 BENOVÁ Klára 2002 40177 97 100 99 99 100 97 592

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

4 267 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 97 97 99 100 99 99 591

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

5 8 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 98 98 98 99 99 591

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

6 151 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 100 99 100 97 97 97 590

0162 - SSK Slatina Brno 29xCT

7 110 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 97 99 97 99 99 97 588

0045 - SSK DDM Kolín 33xCT

8 204 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 99 97 99 99 97 96 587

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 29xCT

9 159 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 97 94 100 98 100 98 587

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 26xCT

10 268 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 99 98 99 97 96 97 586

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

11 269 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 95 96 99 99 99 97 585

0012 - SSK Olymp Plzeň 32xCT

12 7 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 96 97 95 98 98 100 584

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

13 112 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 99 98 95 97 97 97 583

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

14 266 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 98 98 96 97 98 96 583

0012 - SSK Olymp Plzeň 29xCT

15 219 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 99 99 97 93 95 99 582

0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

16 250 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 96 95 98 99 96 98 582

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 18xCT

17 150 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 92 94 98 97 97 97 575

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

18 133 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 96 98 95 95 94 96 574

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 25xCT

19 118 KOČOVÁ Pavlína 1973 2711 96 94 95 96 92 93 566

0080 - SSK Arnika Tachov 17xCT

20 231 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 95 94 94 88 91 95 557

0200 - SSK Manušice 8xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorost

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 224 LUDVÍK Matěj 2003 40695 100 97 98 98 100 96 589

0735 - SSK Staré Sedlo 22xCT

2 205 HORÁK Lukáš 2004 42370 100 99 99 96 94 96 584

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 36xCT

3 212 KAHAN Petr 2003 40842 100 96 99 96 94 97 582

0055 - SSK LOYD 24xCT

4 10 NETUŠIL David 2003 41076 97 97 95 97 98 97 581

0370 - SSK Dukla Plzeň 23xCT

5 228 BANDAS Matěj 2004 41064 96 97 96 98 96 97 580

0200 - SSK Manušice 13xCT

6 140 KAHOUN Matyáš 2004 41111 95 95 98 99 97 95 579

0049 - SSK Vlašim 20xCT

7 251 MLÁDEK Jakub 2007 41774 98 94 98 94 98 96 578

0905 - SSK Liberec 26xCT

8 258 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 95 97 96 97 97 96 578

0905 - SSK Liberec 22xCT

9 14 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 98 95 95 96 98 96 578

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

10 164 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 99 97 91 95 98 97 577

0202 - SSK Černovice 22xCT

11 120 GRUNT Šimon 2006 42042 97 94 97 98 97 93 576

0055 - SSK LOYD 27xCT

12 157 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 98 97 98 98 93 92 576

0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

13 162 NYBMURSKÁ Pavlína 2005 40679 100 95 94 95 97 95 576

0202 - SSK Černovice 20xCT

14 15 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 95 97 94 95 97 98 576

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

15 121 JANKŮ Adam 2007 42041 96 94 96 96 97 96 575

0055 - SSK LOYD 26xCT

16 217 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 96 94 96 95 98 96 575

0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

17 123 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 98 96 94 98 93 96 575

0055 - SSK LOYD 21xCT

18 243 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 94 98 95 97 96 95 575

0123 - SSK Patriot Brno 20xCT

19 213 PROKEŠ Karel 2007 42343 97 98 94 98 95 93 575

0202 - SSK Černovice 20xCT

20 16 SULJEJMANI Arben 2004 40780 94 96 96 96 97 96 575

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

21 11 VESELÝ Lukáš 2004 41090 94 94 97 97 98 95 575

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

22 141 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 96 98 95 96 94 95 574

0049 - SSK Vlašim 26xCT

23 155 SKALA Václav 2006 40712 94 99 92 94 97 98 574

0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

24 239 HANZLÍK Richard 2005 42289 96 97 95 94 96 96 574

0200 - SSK Manušice 19xCT

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program



25 223 GERBERG Petr 2004 40930 96 95 96 94 98 94 573

0735 - SSK Staré Sedlo 23xCT

26 233 PRCHAL Matouš 2005 41066 94 97 94 97 95 96 573

0200 - SSK Manušice 22xCT

27 227 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 96 95 96 96 94 96 573

0200 - SSK Manušice 22xCT

28 216 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 97 98 97 95 92 94 573

0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

29 161 JANŮ Karolína 2005 40682 94 98 94 97 94 96 573

0202 - SSK Černovice 20xCT

30 238 KOVÁŘ David 2006 41063 96 96 93 95 96 96 572

0200 - SSK Manušice 20xCT

31 246 KŘIVÁNEK Daniel 2006 41801 92 97 98 93 96 96 572

0123 - SSK Patriot Brno 16xCT

32 12 ALBRECHT Bruno 2005 41667 94 92 97 97 96 95 571

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

33 129 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 95 97 95 94 97 93 571

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 16xCT

34 207 KURZVEIL Jan 2005 41030 93 96 96 94 95 97 571

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

35 208 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 96 95 94 95 93 97 570

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

36 252 TRNOVSKÝ Petr 2007 41775 95 94 94 95 96 95 569

0905 - SSK Liberec 19xCT

37 218 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 93 97 96 90 98 95 569

0045 - SSK DDM Kolín 17xCT

38 245 HYNŠT Ondřej 2005 43628 92 95 96 94 95 96 568

0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

39 234 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 92 94 94 100 91 96 567

0200 - SSK Manušice 23xCT

40 165 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 93 98 94 94 96 92 567

0202 - SSK Černovice 14xCT

41 232 NĚMEC Jakub 2005 41061 93 94 91 97 96 95 566

0200 - SSK Manušice 19xCT

42 13 HLINKA Adam 2005 41077 99 94 90 95 94 94 566

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

43 17 ŠILHAVÝ Štěpán 2004 42150 92 92 93 91 99 99 566

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

44 253 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 96 93 94 92 93 97 565

0905 - SSK Liberec 15xCT

45 142 HEJNÝ David 2006 41907 96 95 95 92 97 90 565

0049 - SSK Vlašim 15xCT

46 153 SYSEL Vojtěch 2005 42392 95 93 94 94 94 94 564

0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

47 255 JENÍKOVÁ Anna 2008 43162 96 94 93 99 93 89 564

0905 - SSK Liberec 11xCT

48 257 JANÍČEK Jan 2002 43621 97 97 90 94 88 97 563

0905 - SSK Liberec 19xCT

49 260 HERRMANN Petr 2004 41776 95 94 96 92 94 92 563

0905 - SSK Liberec 17xCT

50 226 SUK Vojtěch 2004 41586 91 92 93 96 97 94 563

0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

51 248 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 92 96 94 95 95 90 562

0899 - SSK Ročov 16xCT

52 225 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 95 96 90 89 94 97 561



0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

53 206 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 94 91 97 94 92 92 560

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

54 156 PÁR Daniel 2005 41201 89 93 96 95 95 91 559

0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

55 9 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 94 96 92 90 92 95 559

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

56 259 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 93 91 91 95 95 93 558

0905 - SSK Liberec 14xCT

57 237 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 96 93 90 95 94 88 556

0200 - SSK Manušice 10xCT

58 152 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 96 94 95 92 90 88 555

0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

59 244 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 89 94 89 93 95 95 555

0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

60 236 PROKOP Pavel 2007 41622 95 93 97 94 87 89 555

0200 - SSK Manušice 14xCT

61 127 TARANT Pavel 2005 40295 87 91 94 94 95 94 555

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 13xCT

62 124 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 90 92 93 93 93 94 555

0173 - SSK Klatovy 12xCT

63 154 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 97 92 95 91 92 88 555

0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

64 128 PUŠMAN Samuel 2004 41118 91 91 95 94 91 90 552

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 13xCT

65 235 HAMPL Vojtěch 2006 41363 91 95 91 91 93 91 552

0200 - SSK Manušice 7xCT

66 256 CHOMA Lukáš 2005 42944 92 96 92 91 90 90 551

0905 - SSK Liberec 15xCT

67 209 VIDECKÝ Jaroslav 2008 42368 89 91 94 92 94 91 551

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 10xCT

68 163 LEMBERK Matěj 2004 40680 96 82 95 94 91 89 547

0202 - SSK Černovice 13xCT

69 240 KARÁSEK Jiří 2004 42983 89 92 92 89 95 90 547

0200 - SSK Manušice 12xCT

70 261 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 93 84 86 98 95 89 545

0905 - SSK Liberec 10xCT

71 254 MEZZINA Niccolo 2007 43723 92 91 86 92 94 89 544

0905 - SSK Liberec 9xCT

72 122 PENZ Michal 2007 0 89 90 93 91 89 92 544

0055 - SSK LOYD 7xCT

73 210 HAVELKA Šimon 2006 41795 78 90 95 93 94 93 543

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

74 230 PROKOP Ondřej 2004 41619 88 91 83 88 89 91 530

0200 - SSK Manušice 12xCT

75 119 JANKŮ Kateřina 2010 0 86 90 84 89 84 80 513

0055 - SSK LOYD 11xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 306 SMETANA František 1997 39012 99 100 98 99 396 100 100 98 100 398 98 93 96 98 385 1179

0370 - SSK Dukla Plzeň 64xCT

2 307 EMMONS Matthew 1981 37967 99 96 100 98 393 99 99 97 100 395 98 94 98 97 387 1175

0370 - SSK Dukla Plzeň 64xCT

3 308 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 97 98 97 100 392 99 100 96 98 393 98 98 99 94 389 1174

0370 - SSK Dukla Plzeň 60xCT

4 303 HRČKULÁK David 1992 35342 99 98 96 96 389 99 99 100 99 397 93 98 98 98 387 1173

0370 - SSK Dukla Plzeň 63xCT

5 305 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 97 98 98 100 393 99 97 100 99 395 99 96 93 94 382 1170

0370 - SSK Dukla Plzeň 58xCT

6 304 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 97 97 95 97 386 96 99 100 99 394 95 96 99 98 388 1168

0370 - SSK Dukla Plzeň 50xCT

7 330 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 95 99 96 96 386 99 99 98 99 395 95 96 94 96 381 1162

0012 - SSK Olymp Plzeň 59xCT

8 309 TICHÝ Radek 1999 38829 97 95 97 97 386 98 100 97 98 393 95 96 95 93 379 1158

0370 - SSK Dukla Plzeň 55xCT

9 302 HALODA Vladimír 1985 30494 95 98 98 97 388 99 98 100 97 394 92 91 98 94 375 1157

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

10 339 MIKULČÍK Radek 1999 38925 91 96 97 96 380 99 99 97 98 393 93 95 95 96 379 1152

0905 - SSK Liberec 37xCT

11 317 KUPEC Ondřej 2003 39303 95 93 95 95 378 99 98 98 95 390 94 93 92 96 375 1143

0371 47xCT

12 331 BÍLEK Ondřej 2003 39986 93 94 95 95 377 95 98 97 98 388 97 94 92 94 377 1142

0012 - SSK Olymp Plzeň 39xCT

13 323 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 93 95 93 93 374 100 100 100 95 395 94 89 91 95 369 1138

0045 - SSK DDM Kolín 38xCT

14 353 ROTREKL Filip 2001 38879 93 97 96 92 378 98 100 98 96 392 93 89 93 92 367 1137

0006 - SSK TMS Pardubice 36xCT

15 338 NEDVĚD Matěj 2003 39920 93 95 93 96 377 96 95 98 99 388 93 93 93 91 370 1135

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 44xCT

16 327 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 94 94 92 94 374 99 97 97 94 387 94 91 94 93 372 1133

0123 - SSK Patriot Brno 29xCT

17 347 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 91 95 93 96 375 94 97 96 95 382 92 90 96 92 370 1127

0055 - SSK LOYD 35xCT

18 350 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 92 94 94 90 370 96 99 96 97 388 90 93 92 91 366 1124

0190 - SSK Přezletice 30xCT

19 342 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 95 94 98 92 379 92 96 98 95 381 92 86 87 92 357 1117

0162 - SSK Slatina Brno 27xCT

20 351 HORÁK Lukáš 2004 42370 91 93 92 89 365 98 95 97 97 387 93 86 90 92 361 1113

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 34xCT

21 348 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 89 92 89 88 358 97 95 98 98 388 88 87 84 84 343 1089

0055 - SSK LOYD 25xCT

22 332 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 90 91 93 86 360 93 96 96 92 377 86 86 88 89 349 1086

0012 - SSK Olymp Plzeň 29xCT

23 341 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 81 88 93 94 356 97 95 98 96 386 81 87 83 90 341 1083

0162 - SSK Slatina Brno 27xCT

24 311 HELUS Martin 2004 41669 84 88 91 86 349 97 99 95 97 388 90 89 82 85 346 1083

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

25 329 TICHÝ Radek 1970 2696 89 83 82 82 336 95 97 99 96 387 84 81 87 86 338 1061

0108 - SSK Rakovník 25xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 313 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 98 99 97 96 390 99 100 99 98 396 94 97 98 96 385 1171

0370 - SSK Dukla Plzeň 68xCT

2 335 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 98 96 99 98 391 98 99 97 99 393 99 96 95 96 386 1170

0012 - SSK Olymp Plzeň 46xCT

3 333 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 97 96 93 95 381 98 100 99 99 396 93 97 97 99 386 1163

0012 - SSK Olymp Plzeň 53xCT

4 336 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 97 96 97 99 389 97 98 100 98 393 96 94 96 92 378 1160

0012 - SSK Olymp Plzeň 46xCT

5 314 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 97 97 99 94 387 99 96 96 99 390 97 97 95 93 382 1159

0370 - SSK Dukla Plzeň 57xCT

6 312 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 95 97 93 99 384 95 96 99 97 387 99 95 97 97 388 1159

0370 - SSK Dukla Plzeň 51xCT

7 315 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 98 96 98 95 387 100 99 99 98 396 93 97 93 92 375 1158

0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

8 334 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 96 96 98 95 385 98 96 99 97 390 97 95 94 95 381 1156

0012 - SSK Olymp Plzeň 48xCT

9 321 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 94 97 95 96 382 96 95 98 97 386 93 98 98 98 387 1155

0253 - SSK Sezemice 39xCT

10 344 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 98 96 99 96 389 96 97 99 98 390 94 93 92 94 373 1152

0162 - SSK Slatina Brno 49xCT

11 326 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 93 94 97 98 382 96 94 98 95 383 95 97 98 95 385 1150

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 46xCT

12 346 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 94 94 93 95 376 97 97 98 96 388 97 95 94 94 380 1144

0055 - SSK LOYD 40xCT

13 319 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 95 95 95 94 379 96 95 97 98 386 92 91 97 96 376 1141

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

14 320 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 88 93 97 95 373 95 96 100 99 390 94 91 98 95 378 1141

0045 - SSK DDM Kolín 42xCT

15 322 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 94 94 94 96 378 97 99 98 99 393 95 90 89 94 368 1139

0045 - SSK DDM Kolín 40xCT

16 337 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 96 88 95 94 373 98 99 99 97 393 90 96 93 94 373 1139

0012 - SSK Olymp Plzeň 35xCT

17 324 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 93 94 92 94 373 95 98 99 98 390 94 88 89 90 361 1124

0200 - SSK Manušice 30xCT

18 316 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 92 89 96 95 372 100 96 98 97 391 92 90 93 85 360 1123

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 41xCT

19 318 BENOVÁ Klára 2002 40177 94 94 95 95 378 95 99 96 97 387 90 86 90 92 358 1123

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

20 343 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 90 91 91 86 358 95 93 99 96 383 91 97 98 94 380 1121

0370 - SSK Dukla Plzeň 40xCT

21 328 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 91 91 95 92 369 98 98 93 98 387 90 91 91 93 365 1121

0123 - SSK Patriot Brno 32xCT

22 340 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 90 90 91 91 362 97 95 93 95 380 92 92 93 92 369 1111

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 23xCT

23 352 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 97 93 95 93 378 91 86 93 91 361 84 90 84 81 339 1078

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 15xCT

24 349 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 89 93 86 92 360 94 90 97 90 371 86 84 89 87 346 1077

0055 - SSK LOYD 17xCT

25 325 HUBENÁ Šárka 1977 40136 84 92 89 92 357 98 94 99 95 386 76 90 84 76 326 1069

0200 - SSK Manušice 19xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 356 POVRLE Jan 1975 41513 81 92 173 92 93 185 71 87 158 516

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 8xCT

2 368 RAJNOHA Josef 1956 8332 84 88 172 99 97 196 63 72 135 503

0159 - SSK Chrastava 11xCT

3 367 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 82 82 164 86 90 176 74 64 138 478

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 1xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 12

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorost

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 360 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 90 97 187 96 97 193 93 98 191 571

0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

2 362 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 91 93 184 97 96 193 87 90 177 554

0905 - SSK Liberec 18xCT

3 404 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 93 93 186 95 93 188 91 89 180 554

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

4 431 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 89 95 184 94 98 192 84 91 175 551

0348 - SSK Brandýs nad Labem 17xCT

5 419 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 91 84 175 98 97 195 91 90 181 551

0202 - SSK Černovice 13xCT

6 366 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 88 89 177 95 97 192 90 87 177 546

0123 - SSK Patriot Brno 14xCT

7 363 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 93 92 185 96 95 191 84 85 169 545

0905 - SSK Liberec 9xCT

8 369 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 90 92 182 96 98 194 86 83 169 545

0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

9 364 HERRMANN Petr 2004 41776 89 92 181 98 94 192 86 86 172 545

0905 - SSK Liberec 8xCT

10 405 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 89 88 177 92 96 188 90 86 176 541

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

11 429 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 90 90 180 97 92 189 86 84 170 539

0055 - SSK LOYD 9xCT

12 409 NETUŠIL David 2003 41076 86 93 179 98 96 194 83 82 165 538

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

13 420 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 90 91 181 93 93 186 87 84 171 538

0200 - SSK Manušice 9xCT

14 416 JANŮ Karolína 2005 40682 85 86 171 97 97 194 82 85 167 532

0202 - SSK Černovice 12xCT

15 421 BANDAS Matěj 2004 41064 92 86 178 92 95 187 82 85 167 532

0200 - SSK Manušice 6xCT

16 417 NYBMURSKÁ Pavlína 2005 40679 89 85 174 97 95 192 82 83 165 531

0202 - SSK Černovice 11xCT

17 430 PALANOVÁ Kristýna 2006 0 87 91 178 92 96 188 81 84 165 531

0055 - SSK LOYD 8xCT

18 418 LEMBERK Matěj 2004 40680 92 80 172 93 94 187 84 84 168 527

0202 - SSK Černovice 9xCT

19 428 VANĚK František 2005 41320 89 91 180 94 97 191 83 73 156 527

0055 - SSK LOYD 7xCT

20 410 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 87 94 181 97 98 195 78 72 150 526

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 11xCT

21 407 VESELÝ Lukáš 2004 41090 83 83 166 96 90 186 91 83 174 526

0370 - SSK Dukla Plzeň 3xCT

22 358 SYSEL Vojtěch 2005 42392 80 91 171 96 98 194 75 83 158 523

0162 - SSK Slatina Brno 14xCT

23 414 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 88 90 178 96 95 191 82 72 154 523

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 14xCT

24 413 PRCHAL Jakub 2004 41815 85 83 168 95 95 190 84 81 165 523

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

25 422 PROKOP Ondřej 2004 41619 87 89 176 89 91 180 88 79 167 523

0200 - SSK Manušice 8xCT

26 415 FROLÍK Jakub 2004 41816 79 81 160 97 95 192 81 87 168 520

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program



0301 - SSK Stromovka České Budějovice 12xCT

27 427 KARÁSEK Jiří 2004 42983 80 85 165 96 97 193 85 76 161 519

0200 - SSK Manušice 12xCT

28 359 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 88 84 172 89 95 184 76 87 163 519

0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

29 425 ŠTĚPÁNIK Jan 2006 40418 88 90 178 94 95 189 71 77 148 515

0200 - SSK Manušice 8xCT

30 432 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 86 82 168 94 90 184 81 79 160 512

0551 - SSK Nivnice 4xCT

31 423 NĚMEC Jakub 2005 41061 92 83 175 91 88 179 81 75 156 510

0200 - SSK Manušice 9xCT

32 433 PAVELKOVÁ Alexandra 2004 41925 84 77 161 95 94 189 75 82 157 507

0551 - SSK Nivnice 9xCT

33 361 KURZVEIL Jan 2005 41030 84 88 172 96 93 189 73 68 141 502

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 6xCT

34 412 PAVLÍK Matěj 2004 40926 85 89 174 95 95 190 67 70 137 501

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9xCT

35 426 HANZLÍK Richard 2005 42289 83 87 170 95 97 192 71 61 132 494

0200 - SSK Manušice 8xCT

36 365 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 85 79 164 94 95 189 67 69 136 489

0905 - SSK Liberec 8xCT

37 424 PRCHAL Matouš 2005 41066 86 88 174 90 91 181 55 69 124 479

0200 - SSK Manušice 7xCT

38 357 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 70 82 152 94 91 185 73 68 141 478

0162 - SSK Slatina Brno 4xCT

39 411 NĚMEC Lukáš 2005 40456 76 59 135 90 83 173 84 80 164 472

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 7xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Disciplína č. 13

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Mimo soutěž

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 435 MIŠKAR Martin 1997 37285 102,9 103,5 101,9 101,7 102,4 100,8 613,2

0551 - SSK Nivnice 28xCT

2 434 KARLÍK Ondřej 1985 25406 101,6 102,6 100,0 102,8 100,4 100,3 607,7

0551 - SSK Nivnice 23xCT

3 301 FIŠER Jakub 2006 43053 97,1 100,3 95,9 98,0 96,2 93,6 581,1

0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software



Disciplína č. 14

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Mimo soutěž

Datum 13.6.2020

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 435 MIŠKAR Martin 1997 37285 97 99 97 98 98 95 584

0551 - SSK Nivnice 28xCT

2 434 KARLÍK Ondřej 1985 25406 97 98 95 97 95 96 578

0551 - SSK Nivnice 23xCT

3 301 FIŠER Jakub 2006 43053 93 94 91 95 91 88 552

0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

Chief referee: A-0184 - PUČELÍK Václav

Jarní soutěž Dukly Plzeň

Program

SCOPI software


